
 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 1 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

8-150 / Aizsargmembrāna  
 

 
    

 

 
 
 

 

Sertificēts atbilstoši CE standartam EN 13967 
 

Tehniskie dati: 

Materiāls: HDPE 

Krāsa: Brūna 

Izciļņu skaits: 1’840 izciļņi/m2 

Izciļņu augstums: 8 mm 

Garums: 20 m 

Spiedes stiprība: 150 kN/m2 

Ekspluatācijas temperatūra: -30°C līdz +80°C 

Ķīmiskās īpašības: Izturīgs pret ķīmiskām vielām un pret pelējumu 

Bioloģiskās īpašības: Izturīgs pret baktērijām, sēnītēm un augu sakņu iedarbību 

Fizioloģiskās īpašības: Drošs dzeramajam ūdenim 

Uguns drošība E klase 
 
 

Īpašības: 

 Albau aizsargmembrāna ar 8 mm augstiem izciļņiem ir lielisks risinājums pamatu vertikālo virsmu un 
pēdas aizsardzībai. Drenāžas membrānas tiek lietotas, lai aizsargātu spiediena izturīgu XPS perimetra izolāciju, 
un uz atbilstoši spiedien-izturīgiem hermētiķiem.  
 Pateicoties Albau aizsargmembrānu spiedes stiprībai, tās nodrošina aizsardzību arī pamatu 
aizrakšanas laikā.  
 Membrānas izciļņi droši atdala pamatu virsmu no grunts, un ir izmantojama kā alternatīva pamatu 
pēdas pabetonējumam.  
 
 

 

SKU Svītrkods Platums 

ALB-PM-8-150-1/20 4751023407197 1 m 

ALB-PM-8-150-1.5/20 4751023407388 1,5 m 

ALB-PM-8-150-2/20 4751023407395 2 m 



 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 2 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

Uzstādīšanas instrukcijas: 

Vertikāli Horizontāli 

• Membrāna jānovieto tieši uz spiedien-
izturīgas virsmas (hidroizolēta betona vai 
spiedien-izturīgas XPS perimetra izolācijas) ar 
izciļņiem vērstiem pret pamatu virsmu.  

• Membrānu jānovieto un jānostiprina virs 
pamatu vertikālās hidroizolācijas, piemēram, 
spiedienizturīgas XPS izolācijas. 

• Cieši piespiediet membrānu pie XPS 
perimetra izolācijas augšējās malas. 

• Pēc bedres aizbēršanas drenāžas membrāna 
ir jānogriež nepieciešamajā garumā un tās 
malai jāuzstāda nobeidzošs malas profils, kas 
novērš augsnes un akmeņu aizbiršanu aiz 
membrānas.  

• Izmantojot membrānu pabetonējuma vietā, 
darbus var veikt jebkuros laika apstākļos, 
iegūstot laiku, kas citādi būtu nepieciešams 
pabetonējuma sacietēšanai. 

• Aizsargmembrāna 8-150 ir jāizrullē uz 
līdzenas un stabilas virsmas.  

• Membrānas lokšņu sadurvietās jānodrošina 
20 cm pārklāšanos gan gareniski, gan 
šķērsām. Izmantojiet pēc iespējas platākus 
membrānas ruļļus.  

• Albau aizsargmembrāna 8-150 nodrošina 
aizsardzību pret grunts mitrumu, kā arī tā 
novērš cementa piena noplūšanu no svaigās 
betona masas. 

 

 

 

Aksesuāri: 

ALB-FIX-DM/8/50 4752265004342 Stiprinājums drenāžas membrānām 

ALB-BAT-20/30 4751023407333 Butila līmlente 

ALB-GLUE-WM/310 4751023407302 Elastīga līme hidroizolācijas membrānai 

ALB-FEP-PVC-75X2/B/8 4751023407500 Malas apdares profils, PVC, melns 

ALB-FEP-PVC-75X2/BR/8 4751023407517 Malas profils, PVC, brūns 

ALB-FEP-GS-115X2/B/8-11 4751023407524 Malas apdares profils, tērauda, melns 

ALB-FEP-GS-115X2/BR/8-11 4751023407531 Malas apdares profils, tērauda, brūns 
 

 


